
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

«28» марта 2024г.                                                           № 9 

 

 

О внесении изменений и дополнений в бюджет сельского поселения 

Калиновка муниципального района Сергиевский на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 

 

 

  

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения 

Калиновка муниципального района Сергиевский бюджет сельского поселения 

Калиновка муниципального района Сергиевский на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов, 

Собрание представителей сельского поселения Калиновка муниципального 

района Сергиевский Самарской области 

    РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания Представителей сельского поселения 

Калиновка муниципального района Сергиевский от 20 декабря 2023 года № 29 

«О бюджете сельского поселения Калиновка муниципального района 

Сергиевский  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие 

изменения и дополнения: 

1) В статье 1 пункт 1 изложить в следующей редакции: 



  

  

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



  

  

 
 

 

 

 



  

  

 
 

 

 

 



  

  

 
 

 

 

 



  

  

 
 

 

 

 



  

  

 
 

 

 

 



  

  

 
 

 

 

 



  

  

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 
 


